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NE qgytetin e Peshkopise,sot me dat€ 11.07.2017(dymijéeshtatémbédhjeté)dité e
marte,para meje NOTERIT PUBLIK Ilir KRASHL; regjistruar ne DHOMEN E
NOTEREVE TIRANE,me zyré né bulevardin”Nazmi Rushiti”té qytetit t&
Peshkopise,u paragit personalisht,] PERFAQESUARI:

Albian Balliu,i biri i Perparim,lindur m& 16.03.1996 n& Pjece,Diber e banues né&
Peshkopi,Njesia Administrative Peshkopi,Bashkia Diber,me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar,identifikuar prej meje me karten e identitetit me numer
J60316005G,né cilésiné e Administratorit dhe Ortakut t&é Shogerisé “BALLIU-DI
shpk”shpk,pajisur me NUIS nr.L76905701R,me seli te shoqgerise né
Diber,Peshkopi,Lagja”Gjok Doci”,Rruga”Tercilio Kardinali”,selia ne ndertesen me
numer pasurie 13/10-N1,prane krygezimit,i cili kerkoi redaktimin e kesaj prokure t&
posagme.Uné noteri,mbi bazen e kerkeses s€ tij dhe bazuar ne nenin 64 e vijues,70 e
vijues te Kodit Civil,nenin 96 e vijues t& Kodit t&¢ Procedures Civile e Ligjin
Nr.7829,daté 1.6.1994”Pér notering”,i ndryshuar,redaktoj két€ prokuré t€ posagme,si
mé poshtg:

“l pérfagésuari Albian Balliu,né cilésiné e ADMINISTRATORIT DHE
ORTAKUT TE SHOQERISE”BALLIU-DI”shpk,deklaron para meje se eméron
perfagesues t& posagém t€ tij babain e tij PERPARIM BALLIU,i biri i
Hajrulla,lindur m& 04.01.1966 e banues ne qytetin e Peshkopise,zoterues i kartes se
identitetit me numer G60104112S,t& cilit i jep t& drejta e fuqi t& plota q& n& emér dhe
pér llogari t& tij n& cilésing e tij si Administrator dhe Ortak i Shogerise”’BALLIU-
DI”shpk,té paraqitet prané zyrave dhe autoriteteve kompetente né Republiken e
Shqiperise pér t& kryer t& gjitha veprimet e nevojshme né emér dhe pér llogari t&
tij,duke patur t& drejtén q& t& kérkojé dhe dorézojé cdo dokument g€ do t& nevojitet,té
drejtén e lidhjes se ¢do kontrate t& parashikuar me ligj n& emér dhe pér llogari t€ tij
me ¢do institucion publik ose privatme c¢do person fizik apo juridik,privat apo
shteteror,duke nénshkruar ¢do dokument e duke kryer ¢do veprim tjetér t& parashikuar
me ligj,duke i dhéné t& drejta e fuqi t& plota g€ t’i kryejé t& gjitha procedurat né
mungesé t& t& pérfaqésuarit,duke patur njéherésh t&€ drejten qé t€ paragitet pérpara
¢do autoriteti dhe zyre pér t& kérkuar ¢do dokument g€ ai do ta gjykojé t&
nevojshém,té drejtén pér t€ paraqitur kerkesa dhe dokumente t& ndryshme pérpara
¢do autoriteti dhe zyre,t€ drejtat personale t& t&€ nénshkruarit si dhe t€ drejten pér t&
kryer ¢do veprim tjetér qé ka lidhje me kété pérfagesim,duke patur gjithashtu t&
drejtén qé ai t& likujdojé pér llogari t& tij t€ gjitha detyrimet q& do t& réndojné mbi
t&,t€ drejten q&€ t€ hyj€ né marrédhenie me persona t€ tjeré fiziké,me persona
juridike,privat ose shteteroré duke patur te drejten qé t&€ lidhé cdo kontrate te njohur
me ligj,t& 1&shojé deklarata,té lidh& kontrata me cfaredo objekti dhe p&rmbajtjeje,té
drejtén q& t& lidh& dhe nénshkruaje aktmarreveshje t€ ndryshme,deklarata noteriale,te
drejten ge te nenshkruaje cdo akt apo veprim noterial perpara njé zyre noterie brenda
vendit,te drejten qé t& paragesé kerkesa apo ankesa pér probleme q& mund t’i lindin,te
drejten g€ ta pérfaqesojé prané autoriteteve kompetente n€ Bashkine Diber,Keshillin e
Qarkut Diber,Institucionin e Prefektit te Qarkut Diber,zyrave te gjendjes civile dhe
prane cdo zyre dhe autoriteti kompetent per te kerkuar dhe dorezuar cdo dokument q&
do ti nevojitet,te drejten qé té kryejé ¢do veprim bankar prané ¢do banke t& nivelit
té dyté qé operon né Republiken e Shqiperise,duke kryer cdo veprim bankar dhe
financiar né llogarité e tij né& cilesine e tij si Administrator dhe Ortak i
Shogerise”BALLIU-DI” shpk,duke patur te drejten qe te nenshkruaje ne cilesine e tij
si Administrator dhe Ortak i Shogerise”BALLIU-DI” shpk cdo dokument e te kryeje
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¢do veprim me ¢do banké dhe institucion financiar jobanké q& operon né territorin e
Republikes se Shqgiperise,ne cilesine e tij si hipotekues per cdo pasuri te paluajtshme
t& vendosura si garanci hipotekore pér llogari t€ ¢do banke dhe institucioni financiar
jo banké& qé operon ne territorin e Republikes se Shqiperise,duke patur gjithashtu te
drejten ge te beje deklarime,paragese dokumente,kerkoje dhe paragese informacione
prane cdo institucioni,t& nenshkruaje aplikimet respektive,té hartoje dhe nenshkruaje
kontratat e kredise,te hipotekes,dorezanise,pengjeve,barreve siguruese si nenshkrimin
e cdo lloj akti tjeter te nevojshem dhe te parashikuar me ligj,duke patur njeheresh te
drejten ge me cdo autoritet dhe zyre kompetente brenda territorit te Republikes se
Shqiperise te kryeje cdo veprim tjeter te nevojshem,i cili ndonese nuk eshte
percaktuar shprehimisht ne kete prokure,duhet te kryhet prej perfagesuesit te caktuar
Perparim Balliu,ne funksion te realizimit te interesave te ligjshme t& t&€ perfagesuarit
Albian Balliu,duke dhéné p€lgimin gé € gjitha procedurat t&€ b€hen né mungesé t€ tij
dhe me pranine e perfagesuesit te caktuar prej tij,duke nenshkruar cdo dokument e
duke kryer cdo veprim ge ka lidhje me kete perfagesim,te drejten qe ta perfagesojé
prané autoriteteve doganore,tatimore dhe QKB brenda vendit si dhe prang cdo
autoriteti dhe zyre per te kerkuar dhe dorezuar ne emer te tij cdo dokument e per te
kryer cdo veprim t& nevojshem,duke kryer t€ gjitha veprimet e pérmendura mé sipér
dhe veprime t& tjera te cilat ndonese nuk jang& percaktuar shprehimisht né kete
prokuré€,duhet t€ kryhen prej pérfagesuesit t€ caktuar n€ funksion t€ realizimit t&
interesave t& ligjshme t& t& perfaqesuarit,duke i kryer keto veprime per nje afat te
pacaktuar,deri né revokimin e kesaj prokure nga i perfaqesuari apo deri ne mbarimin e
prokures me nj€ nga menyrat e parashikuara me ligj.I perfagesuari Albian Balliu,i
konsideron te gjitha veprimet e kryera prej perfagesuesit te zgjedhur prej tij plotesisht
t& drejta e t& ligjshme si t& kryera prej tij personalisht,meqénése ai veté &sht& i
pamundur per ti kryer keto veprime”.Kjo prokure e posacme redaktohet sipas vullnetit
t& liré e t& ploté t& t& perfagesuarit Albian Balliu,tg cilit pasi ju lexua nga ana ime
permbajtja e prokures e pasi u gjet né pérputhje me vullnetin e tij,ai deklaroi para
meje se e kuptoi dhe e pranoi até duke e shkruar dhe nénshkruar né€ pranin€ time dhe
uné noteri e vértetoj até sipas ligjit dhe per te gjitha efektet e tij.

I PERFAQESUARI: NOTERI

Shogéria “BALLIU-DI” shpk,
pérfagé€suar nga Ortaku dhe Administratori:
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